
Frå:                                              Are Frøysland Grande
Send:                                          tysdag 26. april 2022 12:37
Til:                                               Ingrid Raniseth; Laila Bjørge
Emne:                                        VS: Fv. 564 Fløksand-Vikebø
Vedlegg:                                   Skriv frå Landbrukskontoret..pdf; Mail frå L. Bjørge.pdf
 
Hei, 
 
Sjå under. Saka skal opp i kommunestyret 19 mai. 
Noko her som må avklarast i forhold til Fylkeskommunen?
 
Helsing Are G
 

Frå: Malin Andvik <malin.andvik@gmail.com> 
Send: tirsdag 26. april 2022 10:29
Til: Are Frøysland Grande <are.froysland.grande@alver.kommune.no>
Emne: Fwd: Fv. 564 Fløksand-Vikebø
 
Vet du om dette stemmer? 

Sendt fra min iPhone

Videresendt melding:

Fra: Malin Andvik <malin.andvik@gmail.com>
Dato: 26. april 2022 kl. 10:20:40 CEST
Til: Marianne Aadland Sandvik <mas@harris.no>
Emne: Sv: Fv. 564 Fløksand-Vikebø

Takk for at du gjør meg oppmerksom på det. Jeg skal undersøke det nærmere med 
landbruksavdeling.  
 
Malin 

Sendt fra min iPhone
 

21. apr. 2022 kl. 09:33 skrev Marianne Aadland Sandvik <mas@harris.no>:

 
Hei Malin
 
Viser til APM si handsaming av Fv. 564 Fløksand-Vikebø i går. Du viste til 
uttalelse frå landbruksavdelinga som del av di grunngjeving for val av trasè. 
Uttalelsen ligg vedlagt. På tidspunktet når landbruksavdelinga uttalte seg i 
saka viste ikkje Bjørnar Fløysand si godkjente driftsbygning eller skogsveg 
på kartet til fylkeskommunen. Det viste heller ikkje i kommunen sine kart. 
Vidare var det på det tidspunktet ikkje kjent at Fløksandelva flaumer over 
på markane ved høg vassføring. Dette inneber at landbruksavdelinga ikkje 
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var tilstrekkeleg kjent med den faktiske situasjonen rundt alternativ A1 og 
uttalte seg på feil grunnlag. Viss ein uttalelse frå landbruk skal vektleggast 
ved handsaming av saka i kommunestyret, bør de vurdere å innhente ei ny 
uttalelse innan den tid.
 
 
 

 

  Med vennlig hilsen

Marianne Aadland Sandvik
Advokatfullmektig

911 17 651 | mas@harris.no
 
Harris Advokatfirma AS
Dreggsallmenningen 10/12 
PB  4115 Sandviken, 5835 Bergen
55 30 27 00 | harris.no
 
Følg oss på Facebook og LinkedIn.
 
Hvis e-posten mottas ved en feil, ber vi om at 
den slettes og avsender underrettes.
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Notat

Til: Utval for areal, plan og miljø / kommunestyret
Fra: Advokatfullmektig Marianne Aadland Sandvik
Dato: 19. april 2022 Saknr.: 60003501

FV. 564 – FLØKSAND-VIKEBØ

1. Innleiing

Vi viser til notat i saka datert 10.03.2022 og til e-post den 14.02.2022 som vi begge har sendt til
medlemmer i Utval for areal, plan og miljø i samband med 2. gangs handsaming av
reguleringsplan for Fv. 564, Fløksand-Vikebø.

Onsdag 13. april hadde eigar av gbnr. 305/10, 198, 167, Bjørnar Fløysand, ei synfaring langs
Fløksandelva der det er planlagt for å ta imot overvatn frå vegalternativ A1. Det kom i den
samanheng fram fleire moment som vi meiner må belysast og som ikkje har vore
konsekvensvurdert i planarbeidet. Vi vil difor supplere tidlegare skriv med dette notatet i forkant
av den felles synfaringa som er planlagt den 20. april.

2. Konsekvensane av å legge opp til handtering av overvatn frå A1 til Fløksandelva er
ikkje tilstrekkeleg vurdert

Bildet under viser tunnelen under fylkesvegen som vart opparbeide for elva sin del i samband
med ny gang- og sykkelveg langs fylkesvegen. For å handtere alt overvatnet vart fylkesvegen
samstundes heva. Tunellen har eit mål på 3x3 meter og ein kan sjå at der har vore vatn opp til
ca. 2,5 meter.
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Om lag 2 meter frå tunellen ligg det ein gamal mur/demning med opning som har mål på 60x75
cm. Muren/demninga vart oppført i samband med kvernhusdrift. Vidare har vi fått opplysningar
frå grunneigar om at det er tre ruiner etter gamle kvernhus langs elveløpet mellom hovudvegen
og sjøen. Tidlegare Meland kommune har opplyst om at muren/demningen er freda og at det
difor ikkje kan gjerast tiltak for å betre handteringa av overvatn frå området. Av den grunn
opplever grunneigar at mesteparten av slåttemarka hans står under vatn ved store
nedbørsmengder.

Bileta over viser muren/demningen med liten opning som inneber at det flaumer over på grunneigar si slåttemark ved
store nedbørsmengder.
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Bileta viser slåttemarka som ofte står under vatn. På bildet til høgre ser ein tydeleg spor etter vatn som renn. Dette er
overvatn som samlar seg og renn mot Fløksandelva.

Bileta under viser at det onsdag 13. april var ca. 2 cm. vatn i tunellen under fylkesvegen mot ca.
11 cm ved muren/demninga som har ein storleik på 60x75 cm. Dette vil fort bli fullt opp viss dei
skal ta imot meir overvatn:
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Vidare viser vi til e-post datert 14. februar der vi viste til at det i Brakstadvatnet er anadrom fisk
som regelmessig vandrar via Fløksandelva til sjøen og tilbake. Fløksandelva er det einaste
alternativet fisken har for å kome seg til sjø, og konsekvensane som opparbeiding av drensgrøft
frå vegalternativ A1 kan få for fisken har ikkje vore utreda i planarbeidet.

Avslutningsvis kan det stillast spørsmål ved om auka overvatn og handtering av dette for A1 kan
få negative konsekvensar for fuglelivet i området.

3. Avslutning

Vi kan ikkje sjå at konsekvensane for det maritime og kulturelle miljøet i og langs Fløksandelva
har vore vurdert i planarbeidet. Når heller ikkje massane på Kristiansen sin eigedom (gbnr.
305/101) eller myra på Fløysand sin eigedom (gbnr. 305/10, 198, 167) er utreda, er det høgst
usikkert kva konsekvensar ei drensgrøft frå vegalternativ A1 vil kunne få elva.

Når konsekvensane ikkje er tilstrekkeleg utreda, er heller ikkje kostnadane ved alternativet kjent.
Då er det heller ikkje grunnlag for å leggje til grunn at kostnadane ved alternativ A1 og A2 er
nærast like.

Dette styrkar vår argumentasjon for at kommunen må velgje alternativ A2. A2 er ferdig utreda,
og både konsekvensar og kostnader er kjent.



Frå:                                              Are Frøysland Grande
Send:                                          tysdag 26. april 2022 12:40
Til:                                               Ingrid Raniseth
Emne:                                        VS: Fv. 564 Fløksand-Vikebø
Vedlegg:                                   Notat til politisk handsaming.pdf
 
 
 

Frå: Malin Andvik <malin.andvik@gmail.com> 
Send: tirsdag 26. april 2022 10:29
Til: Are Frøysland Grande <are.froysland.grande@alver.kommune.no>
Emne: Fwd: Fv. 564 Fløksand-Vikebø
 
Dokumentene vi fikk tilsendt. 

Sendt fra min iPhone

Videresendt melding:

Fra: Marianne Aadland Sandvik <mas@harris.no>
Dato: 19. april 2022 kl. 15:53:08 CEST
Til: malin.andvik@gmail.com, agr-eide@online.no, heine@rbll.no, i-fjelds@frisurf.no, 
kenneth.murberg@outlook.com, jogeir.romarheim@hotmail.no, 
vigdis.villanger@alver.kommune.no, staalehop@hotmail.com, 
sveinung.toft@masfjorden.kommune.no
Emne: SV: Fv. 564 Fløksand-Vikebø

 
Hei
 
Viser til tidlegare korrespondanse i sak om Fv. 564 Fløksand-Vikebø og 
synfaring/handsaming som skal vere i morgon.
 
Bjørnar Fløysand har fått informasjon om Fløksandelva som han meiner at utvalet må ta 
i betraktning når de skal ta ei beslutning. Vedlagt ligg eit kort notat som viser dei 
utfordringane kring Fløksandelva som vegalternativ A1 vil gi. Konsekvensane er ei heller 
vurdert i plansaka og kostnadane kring dette er ikkje kjent. 
 
 

 

  Med vennlig hilsen

Marianne Aadland Sandvik
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Advokatfullmektig

911 17 651 | mas@harris.no
 
Harris Advokatfirma AS
Dreggsallmenningen 10/12 
PB  4115 Sandviken, 5835 Bergen
55 30 27 00 | harris.no
 
Følg oss på Facebook og LinkedIn.
 
Hvis e-posten mottas ved en feil, ber vi om at 
den slettes og avsender underrettes.

 
 
 
 
 
 
 

Fra: Marianne Aadland Sandvik 
Sendt: mandag 14. mars 2022 16.38
Til: malin.andvik@gmail.com; agr-eide@online.no; heine@rbll.no; i-fjelds@frisurf.no; 
kenneth.murberg@outlook.com; jogeir.romarheim@hotmail.no; 
vigdis.villanger@alver.kommune.no; staalehop@hotmail.com; 
sveinung.toft@masfjorden.kommune.no
Emne: Fv. 564 Fløksand-Vikebø
 
Hei
 
Viser til vedlagt dokumentasjon som eg sendte til dykk før helga. Det er kome fram nye 
opplysningar i saka som er viktig at utvalet tek  med seg i vidare vurderingar. 
 
I Brakstadvatnet er det anadrom fisk som regelmessig vandrar via Fløksandelva til sjøen 
og tilbake. Fløksandelva er einaste alternativet fisken har for å kome seg til sjø, og 
konsekvensane som opparbeiding av drensgrøft frå alternativ A1 kan få for fisken har 
ikkje vore utreda i planarbeidet. 
 
Når heller ikkje massane på Kristiansen sin eigedom eller myra på Fløysand sin 
eigedom er utreda, er det høgst usikkert kva konsekvensar ei drensgrøft vil kunne få for 
fisken i Fløksandelva og om A1 i heile teke vil kunne la seg opparbeide slik 
planforslaget ligg føre. Dette styrkar vår argumentasjon for at kommunen må velgje 
alternativ A2. A2 er ferdig utreda, og både konsekvensar og kostnadar er kjent.  
 
Ring meg gjerne viss de har spørsmål. 
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  Med vennlig hilsen

Marianne Aadland Sandvik
Advokatfullmektig

911 17 651 | mas@harris.no
 
Harris Advokatfirma AS
Dreggsallmenningen 10/12 
PB  4115 Sandviken, 5835 Bergen
55 30 27 00 | harris.no
 
Følg oss på Facebook og LinkedIn.
 
Hvis e-posten mottas ved en feil, ber vi om at 
den slettes og avsender underrettes.

  

 
 
 
 
 
 

Fra: Marianne Aadland Sandvik 
Sendt: torsdag 10. mars 2022 22.07
Til: malin.andvik@gmail.com; agr-eide@online.no; heine@rbll.no; i-fjelds@frisurf.no; 
kenneth.murberg@outlook.com; jogeir.romarheim@hotmail.no; 
vigdis.villanger@alver.kommune.no; staalehop@hotmail.com; 
sveinung.toft@masfjorden.kommune.no; anitalogg@gmail.com; hege@mv-regnskap.no; 
henning@fyllingsnes.com; thomas.wallem@alver.kommune.no; 
astridbyrknes@hotmail.com; jonvidarsakseide@gmail.com; rinordal@gmail.com; 
thop@broadpark.no; maria.faero@hotmail.com; sandra_xx_90@hotmail.com; 
sletten.hansen@gmail.com; y-walaker@hotmail.com; Espen.Foseid.Aakre@vlfk.no; 
tormod_skurtveit@hotmail.com; Åse Nina Sudmann <aase.sudmann@gmail.com>; 
atle.austrheim@xl-bygg.no; leif.taule@gmail.com; livhopland@yahoo.no; 
hfjellan@online.no; marius.h.h.2001@gmail.com; rolf.nesheim@nesheimutleie.no
Kopi: nils.marton.aadland@alver.kommune.no; stale.hauge@alver.kommune.no
Emne: Fv. 564 Fløksand-Vikebø
 
Hei
 
Harris Advokatfirma AS bistår Merete og Bjørnar Fløysand (gbnr. 305/10, 198, 167), 
Karin og Ove Kristiansen (gbnr. 305/101) og Eva Fløysand og Tom Lerpold (gbnr. 
305/101) i samband med planforslag for Fv. 564 Fløksand-Vikebø som skal til 
handsaming i Utval for areal, plan og miljø den 23. mars.
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Vedlagt ligg utarbeida notat der vi legg fram alle ulempene som plassering av alternativ 
A1 vil få for våre klientar. Dette er ulemper som ikkje har vore vurdert i tilstrekkeleg grad 
i planarbeidet, og som inneber at saka ikkje er tilstrekkeleg opplyst til at kommunen kan 
velge alternativ A1. Vi ber dykk om å ta dette med i vidare vurdering av saka. 
 
Ha ein fin kveld!
 
 

 

  Med vennlig hilsen

Marianne Aadland Sandvik
Advokatfullmektig

911 17 651 | mas@harris.no
 
Harris Advokatfirma AS
Dreggsallmenningen 10/12 
PB  4115 Sandviken, 5835 Bergen
55 30 27 00 | harris.no
 
Følg oss på Facebook og LinkedIn.
 
Hvis e-posten mottas ved en feil, ber vi om at 
den slettes og avsender underrettes.
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Frå:                                              Malin Andvik <malin.andvik@gmail.com> 

Send:                                          onsdag 11. mai 2022 10:22 

Til:                                               Ingrid Raniseth 

Emne:                                        Fwd: Fv. 564 Fløksand-Vikebø 

Vedlegg:                                   Fv. 564 Fløksand-Vikebø.pdf; Notat til politisk handsaming.pdf; Uttale 
landbruksavdelinga Alver kommune.docx 

  
  
  

---------- Videresendt e-post --------- 
Fra: Marianne Aadland Sandvik <mas@harris.no> 
Dato: søn. 8. mai 2022 kl. 22:14 
Emne: Fv. 564 Fløksand-Vikebø 
Til: sara.sekkingstad@alver.kommune.no <sara.sekkingstad@alver.kommune.no>, 
oyvind.oddekalv@alver.kommune.no <oyvind.oddekalv@alver.kommune.no>, 
christel@villanger.net <christel@villanger.net>, heine@alver-bygg.no <heine@alver-bygg.no>, i-
fjelds@frisurf.no <i-fjelds@frisurf.no>, kenneth.murberg@outlook.com 
<kenneth.murberg@outlook.com>, mabelijohansen@gmail.com <mabelijohansen@gmail.com>, 
nils.marton.aadland@alver.kommune.no <nils.marton.aadland@alver.kommune.no>, 
thomas.larsen@alver.kommune.no <thomas.larsen@alver.kommune.no>, 
oyvind.bratshaug@a2g.no <oyvind.bratshaug@a2g.no>, jon.askeland@vlfk.no 
<jon.askeland@vlfk.no>, joshelle@online.no <joshelle@online.no>, laila.bjorge@alver.kommune.no 
<laila.bjorge@alver.kommune.no>, livhopland@yahoo.no <livhopland@yahoo.no>, 
miwsp@online.no <miwsp@online.no>, sngk@live.no <sngk@live.no>, thore.helland@gmail.com 
<thore.helland@gmail.com>, vigdis.villanger@alver.kommune.no 
<vigdis.villanger@alver.kommune.no>, haraldbreivik@hotmail.com <haraldbreivik@hotmail.com>, 
hege@dale-gruppen.no <hege@dale-gruppen.no>, maria.faero@hotmail.com 
<maria.faero@hotmail.com>, morten@klemetsen.net <morten@klemetsen.net>, 
royboe53@gmail.com <royboe53@gmail.com>, staalehop@hotmail.com 
<staalehop@hotmail.com>, sletten.hansen@gmail.com <sletten.hansen@gmail.com>, y-
walaker@hotmail.com <y-walaker@hotmail.com>, ak.eknes@gmail.com <ak.eknes@gmail.com>, 
a-hetleb@online.no <a-hetleb@online.no>, astridbyrknes@hotmail.com 
<astridbyrknes@hotmail.com>, emsdale@online.no <emsdale@online.no>, 
jogeir.romarheim@hotmail.no <jogeir.romarheim@hotmail.no>, malin.andvik@gmail.com 
<malin.andvik@gmail.com>, stian@lavik.com <stian@lavik.com>, agr-eide@online.no <agr-
eide@online.no>, jostein.borlaug@altiboxmail.no <jostein.borlaug@altiboxmail.no>, 
kgfloen@gmail.com <kgfloen@gmail.com>, nina-ys@online.no <nina-ys@online.no>, 
stale.hauge@alver.kommune.no <stale.hauge@alver.kommune.no>, 
tormod_skurtveit@hotmail.com <tormod_skurtveit@hotmail.com>, anitabakken1@gmail.com 
<anitabakken1@gmail.com>, ljholme@online.no <ljholme@online.no>, ttaranger@yahoo.no 
<ttaranger@yahoo.no>, oysteinnigar@gmail.com <oysteinnigar@gmail.com>, 
nina.ovreas@alver.kommune.no <nina.ovreas@alver.kommune.no>, alexander.helle@gmail.com 
<alexander.helle@gmail.com>, sveinung.toft@masfjorden.kommune.no 
<sveinung.toft@masfjorden.kommune.no>, leif.taule@gmail.com <leif.taule@gmail.com> 

  

Hei 

  

Viser til sak om Fv. 564 Fløksand-Vikebø som kommunestyret skal handsame i møte den 19. mai. 
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Harris Advokatfirma AS bistår Merete og Bjørnar Fløysand, Karin og Ove Kristiansen og Eva Fløysand og Tom 
Lerpold i saka. Desse vert hardt ramma viss kommunen veg vegalternativ A1. 

  

Vedlagt ligg våre merknadar til politisk handsaming som tidlegare har vore sendt til Utval for areal, plan og 
miljø. I tillegg vil vi gjere dykk merksam på følgjande: 

  

Vi har nyleg kontakta både Statsforvaltaren i Vestland v/fiskeforvaltning og Norges vassdrags- og 
energidirektoratet (NVE) i samband med at dei har hatt planen til uttale. Planområdet strekker seg ikkje til 
Fløksandelva og sektormynde har ikkje vore merksam på problemstillinga knytt til elva og handtering av 
overvatn frå A1. 

  

Bileta under viser landbrukseigedomen med gbnr. 305/12. Dei første bileta er nylig tekne og viser 
landbruksarealet når det er tørt: 

  

 

  

Det siste bilete viser det same arealet når det vert oversvømt ved høg vassføring: 

  



 

  

Vestland fylkeskommune har ikkje vurdert konsekvensane av påslepp av meir overvatn mot Fløksandelva i 
planabeidet. I skriv datert 05.04.2022 bekrefter fylkeskommunen dette. Dei har i etterkant, og med 
grunnlag i våre merknader, innhenta ei fagleg uttale internt i fylkeskommunen knytt til spørsmål kring 
anadrom fisk, men dei har ikkje teke stilling til kva konsekvens auka tilføring av overvatn vil få for elva med 
tanke på flaum på landbrukseigedomane rundt.   

   

NVE har uttalt seg om inngrepa/utfyllinga i Rylandsvatnet, men ikkje om Fløksandelva. Fordi planområdet 
ikkje strekk seg til elva og fordi planlagt avrenning av overvatn mot elva ikkje er tilstrekkeleg vurdert av 
fylkeskommunen, har heller ikkje NVE vore merksam på problemstillinga, og dei har dermed heller ikkje 
inngitt merknad knytt til dette. 

  

Omfanget av drensgrøft frå A1 mot Fløksandelva er heller ikkje kjent for grunneigarane i området, då det 
ikkje ligg ved prosjekterte teikningar. Grunneigarane eller sektormynde har difor ikkje hatt eit godt nok 
grunnlag til å ta stilling til kva konsekvensar denne drensgrøfta vil få for deira eigedomar når saka var på 
høyring. 

  

Usikkerheten kring konsekvensane for Fløksandelva tilseier at kommunen må velgje trasè A2. 

  

Vidare har vi gjort Alver kommune v/landbruksavdelinga merksam på at på det tidspunktet dei gav uttale til 
plansaka så viste ikkje Merete og Bjørnar Fløysand sin godkjente driftsbygning og skogsveg verken på 
kommunen sine kart eller fylkeskommunen sine kart. Til tross for at dei var gjort merksam på dette i fleire 
omganger. Landbruk uttalte seg difor på feil grunnlag. Fløysand har difor hatt landbruksavdelinga ute på ny 
synfaring, og dei har med grunnlag i dette kome med ei ny uttale til saka, sjå vedlagt. Landbruksavdelinga 
har gitt uttale om konsekvensane som A1 får for Fløysand sin eigedom, men dei har ikkje kommentert 
tilhøva som gjeld landbruksarealet som vist på bileta innleiingsvis. Driftsbygning og skogsveg er godkjent 
opparbeida som vist på bileta under: 

  



  



 



  

Vegalternativ A1 vil dele skogsvegen i to uten at Fløysand får eit godt alternativ som erstatning for 
eksisterande skogsveg. I tillegg blir heile den delen av eigedomen som kan nyttast til vedproduksjon, samt 
heile bustadeigedomen til Fløysand, liggande innanfor byggje- og deleforbodet langs fylkesveg på 50 meter. 
Det er dermed ikkje mogleg å utvikle eigedomen vidare til vedproduksjon. 

  

Ta gjerne kontakt med underteikna om de har spørsmål. 

  

 

  

  

  

  

  

 


